ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 023/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Forthe Lux Comercio e Serviços Ltda. - ME.

OBJETO: Fornecimento de Cesta Básica, para atender as Famílias que

se encontrarem em estado de vulnerabilidade social do Município de

Santa Rita do Pardo/MS, conforme preços registrados na ata nº.

006/2017.

VIGÊNCIA: 24 de Abril de 2018 à 24 de Agosto de 2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VALOR: R$ 17.579,28 (dezessete mil quinhentos setenta nove reais e

vinte oito centavos).

DATA: 24 de Abril de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                        Sr. Fernando Augusto Cortez Caluz pela Contratada.